# Profesional-Our ani

## UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Fakultas Ilmu Kesehatan Fakultas Sains dan Teknologi Fakultas Ekonomi, Ilmu Sosial dan Humaniora









### SURAT KETERANGAN KLARIFIKASI NO. 98 /UNISA/AD/VIII/2021

#### Assalamu'alaikum.wr.wb

Bersama ini, kami pihak Rektorat Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta menyampaikan bahwa Surat Edaran pada lampiran dibawah ini adalah **TIDAK BENAR/HOAX**, terutama kebijakan di poin 3 yang sudah diubah dari surat edaran yang benar.

Info resmi mengenai Kegiatan Pembelajaran untuk Mahasiswa Baru dapat dilihat pada alamat link https://akademik.unisayogya.ac.id/surat-edaran-kebijakan-pelaksanaan-kegiatan-mahasiswa-baru-semester-gasal-ta-2021-2022/

Demikian info klarifikasi ini kami sampaikan agar dapat dicermati bersama.

Wassalamu'alaikum Wr.Wb

Yogyakarta, 6 Agustus 2021

Wakil Rektor I

Taufiqur Rahman, S.I.P., MA., Ph.D\$

### UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA



Fakultas Ilmu Kesehatan Fakultas Sains dan Teknologi Fakultas Ekonomi, Ilmu Sosial dan Humaniora







# SURAT EDARAN KEBIJAKAN PELAKSANAAN KEGIATAN MAHASISWA BARU SEMESTER GASAL TA.2021/2022 UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA No. 92/UNISA/Ad/VII/2021

Assalamu'alaikum wr.wb.

Disampaikan kepada Seluruh Civitas Akademika Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta, berdasarkan Instruksi Gubemur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor: 19/INSTR/2021 tentang Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat Level 4 Corona Virus Disease di Daerah Istimewa Yogyakarta serta memperhatikan perkembangan penularan Covid-19 di Daerah Istimewa Yogyakarta, maka Pimpinan Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta mengambil kebijakan sebagai berikut:

- 1. Kegiatan masa Ta'aruf (penyambutan Mahasiswa baru) dan Kegiatan Pertemuan Wali Mahasiswa Baru akan dilaksanakan secara online. Adapun pelaksanaannya akan diumumkan dikemudian hari.
- 2. Penyelenggaraan kegiatan pembelajaran Semester Gasal TA.2021/2022 Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta akan dimulai pada tanggal 4 September 2021 secara online.
- 3. Kegiatan Pembelajaran untuk Mahasiswa Baru pada Semester Gasal TA.2021/2022 dilaksanakan secara luring /offline sekaligus pembuatan KTM (Kartu Tanda Mahasiswa) yang akan dicetak langsung di kampus pada tanggal 15 Agustus 2021.
- 4. Kebijakan ini dapat berubah dengan mengikuti perkembangan terkini situasi Covid-19 di Daerah Istimewa Yogyakarta.

Demikian surat edaran ini kami sampaikan, agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. Wassalamu'alaikum wr.wb.

Yogyakarta, 24 Juli 2021
Wakil Rektor I
Taufiqur Rahman, S.I.P., MA., P.D